

ANEXA

Achizitii de bunuri cu finantare din cota de dezvoltare aferenta anului 2020
 – domeniul privat al SC AQUAVAS SA – sucursala Husi

Nr. crt.	Denumirea obiectivului	U M	Can t.	PU	Valoare (lei fara TVA)
1	Spectrofotometru UV-VIS 7000 CU 10x20x50 mm, cuve rotunde Dn 15 mm	buc	1	60.000,00	60.000,00
2	Nisa chimica	buc	1	40.000,00	40.000,00
3	Baie fierbere si evaporare cu 6 posturi	buc	1	6.500,00	6.500,00
4	Pompa NOKKI VLR 16, P = 11 Kw, H = 80 mcA, Q - 3 mc/h	buc	1	16.000,00	16.000,00
5	Pompa dozare cuagulant PAX18, tip Sigma/S1 Ca H070065RSTO FM65- Dn10	buc	1	11.000,00	11.000,00
6	Compresor AIRMASTER 500 l, Q = 1191-850 l/min, P = 7,5 km, PN = 11 bar	buc	1	11.000,00	11.000,00
Apa					144.500,00
7	Pompe WILO SPAU 10 kw	buc	2	22.600,00	45.200,00
8	Pompa PX4-300 SPRI 30 kw	buc	1	50.000,00	50.000,00
9	Bidistilator	buc	1	30.000,00	30.000,00
10	Incubator WTW (ptr. CBO5)	buc	1	8.050,00	8.050,00
11	Incubator WTW OxiTopBox (ptr. BOD)	buc	1	9.050,00	9.050,00
12	Pompa apa uzata NOKKI Q = 39 mc/h	buc	1	8.050,00	8.050,00
13	Controler SC 200 - SEAP	buc	2	6.100,00	12.200,00
14	Senzori MTS	buc	1	5.500,00	5.500,00
15	Senzori LDO	buc	1	5.500,00	5.500,00
16	Automat programabil PLC UNITRONICS pentru SPRI, pod raclor	buc	2	6.100,00	12.200,00
Canal - epurare					185.750,00
17	Minibuldoexcavator	buc	1	40.000,00	40.000,00
18	Remorca cu 2 axe 250 kg	buc	1	25.000,00	25.000,00
19	Universal 315 mm	buc	1	3.800,00	3.800,00
Atelier mecanic - coloana auto					68.800,00
TOTAL DOMENIU PRIVAT					399.050,00

Lucrari aprobate cu finantare din cota de dezvoltare
 aferenta anului 2020 – domeniul public

Nr. crt.	Denumirea obiectivului	UM	Cant.	PU	Valoare lei
1	Reabilitare contorizari - scari de bloc	buc	33	503,70	16.622,10
2	Reabilitare contorizari - imobile strazi	buc	80	325,15	26.012,00
3	Reabilitare racord de canalizare menajera - bloc 11, str. M. Kogalniceanu	m	7	3.824,96	3.824,96

4	Executat camine de vizitare cu H = 3 m	buc	1	3.550,20	3.550,20
5	Executat camine de vizitare cu H = 2 m	buc	1	2.906,61	2.906,61
6	Executat camine de vizitare - Scoala Speciala	buc	1	20.122,00	20.122,00
7	Montat hidranti Dn = 80 mm	buc	2	3.374,45	6.748,90
8	Montat hidranti Dn = 100 mm	buc	2	4.229,38	8.458,76
9	Reabilitare retea canalizare Husi - Iasi	m	21	12.690,32	12.690,32
TOTAL DOMENIUL PUBLIC					100.935,85

BIROUL TEHNIC
ing. Nechifor Florin



Președinte de ședință,
Cristinel Popa



Secretar general,
jr. Monica Dumitrașcu

